Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет третьего созыва
РЕШЕНИЕ
тридцать пятой сессии
от 25 февраля  2015 года                                                                                 № 159
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

О внесении изменений в решение десятой сессии муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 05 августа 2013 года № 48

 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации

муниципального образования «Мошинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

Кодексом Российской Федерации «Об административных правонарушениях»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 12.1 областного закона от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях» и подпунктом 5 пункта 1 статьи 20, муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:

  1. Внести следующие изменения в решение десятой сессии муниципального Совета МО «Мошинское» от 05.08.2013г. № 48 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации МО «Мошинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом РФ «Об административных правонарушениях»:

1.1.  В приложении 1 к решению от 05.08.2013г. № 48 пункты 2,3,4 перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Мошинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, исключить.
1.2. Приложение 1 к решению от 05.08.2013г. № 48 «Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Мошинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом РФ «Об административных правонарушениях» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  муниципального образования
«Мошинское»                                                                                               Н.А.Старостин

Председатель муниципального Совета

МО "Мошинское"                                                                                         Н.В.Назарьева

                                 Приложение №1

к решению муниципального Совета

МО «Мошинское» от 25 февраля 2016 г.
№159
Перечень
должностных лиц администрации муниципального образования «Мошинское», уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  Кодексом Российской Федерации

«Об административных правонарушениях»
	№ п/п
	Статьи КоАП РФ, по которым предусмотрено составление протокола об административном правонарушении
	Должность лица, уполномоченного составлять протокол об административном правонарушении

	1
	Контроль в сфере исполнения местных бюджетов: ст. 15.14 -  15.15, ч. 1 ст. 15.15.16, ч. 1 ст. 19.4, ч. 1 ст. 19.4.1,  ч.1 и 20 ст. 19.5, ст. 19.6, ст. 19.7
	- помощник главы администрации по финансам – главный бухгалтер